



İşçilerin alın teri 'himmet'e akmış



ABONE OL

Google News



FETÖ /PDY'nin kendi şirketlerinde çalışanların alın teri ile kazandıkları maaşlardan zorla para kestikleri ortaya çıktı. Para vermek istemeyenler abiler tarafından işten kovulmakla tehdit edilmiş.

Kendi bünyesinde çalışan personelin maaşından kurban parası, zekât ve fitre toplayan FETÖ / Paralel Devlet Yapılanması'nın himmet belgesi deşifre oldu. Örgütün yayın organı Samanyolu TV'nin bünyesindeki Dünya Pazarlama Dağıtım Şirketi'nde 11 yıl Bölge Müdürlüğü yapan Ümüt Yazgan, personelin maaşından çeşitli isim altında kesilen paralarının yurt içi ve yurt dışında FETÖ/PDY'ye aktarıldığını söyledi. FETÖ/ PDY'nin 17 ve 25 Aralık'taki darbe girişimlerinden sonra Dünya Pazarlama Dağıtım Şirketi'nden ayrılan Yazgan, kendi işini kurdu. Ancak bu ayrılma kararı kendisine pahalıya mal oldu. Önce üzerinde oynama yapılan senetlerle evine icra konuldu, ardından ticari faaliyetleri durdurulmak istenerek, tehdit edildi.

ZORLA KURBAN PARASI

Zorla kurban parası ve burs vermek zorunda bırakıldıklarını anlatan Ümüt Mungan, "Bütün çalışanlardan almışlardır. Ben, her yıl 3-4 tane kurban parası veriyordum. Bir defa burs parası veriyorduk 5 bin lira. Zaten bizim vermemize gerek yok, maaşımızdan otomatik olarak kesiliyordu" diye konuştu. İtiraz

edenlerin işten çıkarıldığını anlatan Ümüt Mungan, zorla toplanan himmet paralarının bavullarla transfer edildiğini, grubun vergi kaçakçılığı yaptığını, personel adına sahte senetler düzenlendiğini, tazminatların ödenmediğini ve tehdit olaylarının sıkça yaşandığını dile getirdi.

BİNLERCE MAĞDUR VAR

Ümüt Mungan, "Oradaki abilerin çok lüks yaşantılarına şahit oldum. Hatta bir gün para toplayan bir abi, bizden toplanan paraların üst düzeydeki kişilerin arasında pay edildiğini söyledi" ifadesini kullandı. Mungan, "Burada benimle beraber binlerce mağdur arkadaş vardır. Ne SSK'ları nede tazminatları ödenmiştir. En önemlisi, Bank Asya'dan 'ödendi' makbuzu alıp kendileri tekrar parayı çekerek 'bunu ödedik' diye inkar etmişlerdir. Şu anda primlerini yatırmayıp SSK borçlandırdıkları birçok mağdur arkadaşımız var. Çalışanların birçoğu parasını alamadığı gibi bir de tehdit edilmektedir" dedi.

YÖNETİM AYNI

Samanyolu TV yönetimine bağlı olan şirketin daha sonra Dünya Holding adıyla sözde ayrıldığını ancak yönetim kurulu üyelerinin arasında yine Faruk İlk, Hidayet Karaca, Abdurrahman Uzun ve Ali Erşen'in de bulunduğu söyledi.

SABAH